ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:            /UBND-TP
V/v phối hợp báo cáo thống kê số

lượt thanh niên được tuyên truyền,

phổ biến giáo dục pháp luật

 năm 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 214/STP-PBGDPL&TDTHPL ngày 26/02/2024 của

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định về việc phối hợp báo cáo thống kê số lượt thanh niên

được tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật năm 2022 - 2023. Để có cơ sở báo

cáo thống kê số liệu cho Sở Tư pháp theo quy định, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị

trấn quan tâm, phối hợp báo cáo thống kê số lượt thanh niên được tuyên truyền,

phổ biến giáo dục pháp luật năm 2022 - 2023 (theo biểu mẫu kèm theo Công văn

này) và gửi về UBND huyện (qua Phòng Tư pháp huyện) trước ngày 03/3/2024 để

theo dõi, tổng hợp.

2. Giao Phòng Tư pháp huyện theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị và địa

phương thực hiện; đồng thời, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả

cho Sở Tư pháp theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương và Trưởng phòng Phòng

Tư pháp huyện triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:22:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T15:53:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:55:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!